语文1对多提分推荐 磐安语文1对多 起点教育专业弱科辅导

产品名称 语文1对多提分推荐 磐安语文1对多
起点教育专业弱科辅导

公司名称 金华开发区起点教育培训有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 浙江省金华市婺城区八一南街以东金桂院8幢102
-105室

联系电话  18605894086

产品详情

金华起点教育特色课程简述：

一、小学“百日特训”班

1.通过百日特训培养或改变学生的学习习惯

2.训练学业快捷正确完成每日学校布置的家庭作业

3.百日班进行弱科辅导，使学科成绩达90分以上.

二、初中科学班课

1.提升初中科学知识要求

2.注重学生思维、方法的培养

3.成绩分数承诺制，确定合同成绩目标、期末成绩不达标，学费全额退款。

三、各类兴趣培训班

1.切实符合学生的个人爱好和兴趣

2.培养兴趣、增强自信、激发自主学习的能力

四、“一对一”个性化辅导

1.因人而设，解决学生知识弱点及难点

2.针对问题施教，快速提高学生考试成绩

小升初自荐信范文参考

自荐书

敬爱的老师：

您好!

我叫xxx，是来自于xxxxxxxxxxx小学的学生。

时间如清风，转眼间，身旁的杨树又增添了六个年轮，而刚入小学时的懵懂，也被六年的学习时光拭去
。今天，我怀着一颗赤诚的心、对贵校的憧憬以及对学习的执著追求，真诚地向您推荐自己。

母校良好的学习氛围，优i秀的老师培养了我科学严谨的思维方法，更造就了我积极乐观的生活态度和开
拓进取的创新意识。课堂内外拓展的实践、扎实的基础知识和开阔的视野，使我不断充实自己，荃面发
展，赢得老师、同学的信任和赞誉。

我品德良好，担任三年大队长职务，曾获得市级三好学生、市级文明学生，区校级三好学生等。

我酷爱写作，在第六届小超人作文“全国总决赛”中获小学组作文一等奖，天津市大田杯“党在我心中
”征文比赛三等奖，南开区“心中的太阳”诗歌创作比赛中荣获一等奖，“好书伴我成长”中获征文一
等奖等。

我喜爱钢琴，五年级语文1对多辅导，10年顺利通过天津考级委i员会六级考核，成绩优i秀。今年四月通
过艺术特长生钢琴考核。

我喜爱朗诵，在xx第九届艺术比赛中获朗诵一等奖，南开区“祖国，我为您喝彩”比赛中获小学二等奖
。

良禽择木而栖，士为知已者而搏。xx中学治学有序，磐安语文1对多，管理有方，是我梦寐以求的学习胜
地，我非常渴望在此度过我的中学时光。愿您的慧眼，开启我学习的新旅程。衷心感谢您能在百忙之中
浏览我的自荐信，这对我来说，将是一份莫大的鼓励，是为一位满腔热情的学生开启一扇希望之门。祝
您工作顺心!期待您的垂青! 此致

敬礼

自荐人：xxx(xxxxxx小学)

年.月.日

      金华起点教育注重学生思维、方法、习惯的培养，针对问题施教，注重弱科辅导，快速提高学
生考试成绩。欢迎来电咨询！

金华起点教育致力于中小学课外辅导培训。主要设有中小学语文辅导班，中小学数学辅导班，中小学英
语辅导班，中小学科学辅导班。另外还设有特色课程：小学“百日特训”班；初中科学班课成绩分数承
诺制;定制个性化辅导计划，1对1、面对面授课；更有各类兴趣培训班，激发学生自主学习的能力。

小学五年级语文的难度相比一到四年级就要大多了，低年级的时候，语文一般都是记忆性的知识，比如
声母韵母、偏旁部首、古诗背诵、生字默写等，但是到了五年级之后，语文学习就不再是那么简单了，
尤其是作文，五年级作文的难度很大，语文1对多提分推荐，很多同学由于一时之间适应不过来，所以考
试成绩很差，这主要是学习方法上出现了问题。

金华起点教育注重学生思维、方法的培养，欢迎来电咨询！

语文1对多提分推荐-磐安语文1对多-起点教育专业弱科辅导由金华开发区起点教育培训有限公司提供。
金华开发区起点教育培训有限公司（www.jhqidian.com）是一家从事“中小学课外辅导培训”的公司。自
成立以来，我们坚持以“诚信为本，稳健经营”的方针，勇于参与市场的良性竞争，使“起点教育”品
牌拥有良好口碑。我们坚持“服务为先，用户至上”的原则，使起点教育培训在教育、培训中赢得了众
的客户的信任，树立了良好的企业形象。
特别说明：本信息的图片和资料仅供参考，欢迎联系我们索取准确的资料，谢谢！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org